

**PROTOKÓŁ NR 57/24 Z POSIEDZENIA KOMISJI
DS. BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY PORZĄDKU PRAWNEGO,
KTÓRE ODBYŁO SIĘ W DNIU 18 KWIETNIA 2024 ROKU**

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego Paweł Mrachacz na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdził prawomocność obrad – obecnych 5 radnych. Po czym poddał pod głosowanie następujący porządek obrad:

- 1) opiniowanie projektów uchwał na najbliższą sesję Rady Powiatu:
 - a) w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach skargi Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu wraz z odpowiedzią na skargę (druk nr 20/2024),
 - b) w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym (druk nr 21/2024),
 - c) zmieniający uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Tarnogórskiego (druk nr 25/2024),
- 2) podsumowanie pracy Komisji w VI kadencji,
- 3) przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji,
- 4) sprawy bieżące.

Wyniki głosowania: obecnych – 5 „za” – 5, „przeciw” – 0, wstrzymujących się” – 0, nie głosowało – 0. Porządek obrad został przyjęty.

Ad 1a)

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do projektu uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach skargi Małopolskiej Uczelni Państwowej im. rotmistrza Witolda Pileckiego w Oświęcimiu wraz z odpowiedzią na skargę.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną.

Ad 1b)

Komisja zapoznała się z projektem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym.

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do ww. projektu uchwały.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 0, „przeciw” – 4, „wstrzymało się” – 1, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię negatywną.

Ad 1c)

Przewodniczący Komisji poprosił o wyrażenie opinii do projektu uchwały zmieniającego uchwałę w sprawie Statutu Powiatu Tarnogórskiego.

Wyniki głosowania: obecnych – 5, „za” – 5, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Komisja wydała opinię pozytywną.

Ad 2)

Przewodniczący Komisji podsumował działalność Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego w VI kadencji. Treść podsumowania stanowi załącznik nr 2.

Radny Lucjan Galios podziękował członkom Komisji za współpracę w trakcie VI kadencji.

Radny Kazimierz Gwóźdź podziękował za lata współpracy w Komisji, dodał że w ciągu tego czasu, na wniosek Komisji, została zorganizowana konferencja na temat bezpieczeństwa związanego z organizowaniem imprez masowych oraz sportowych. Komisja wniosowała także o stworzenie akcji szkoleniowej dla wszystkich użytkowników ścieżek rowerowych. Na koniec nadmienił, że sukcesem wszystkich radnych jest

budowa nowej strażnicy Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. Trzeba przyznać, że już Antoni Jankowski pierwszy Starosta Tarnogórski o to zabiegał.

Ad 3)

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie protokół nr 56/24 z posiedzenia Komisji w dniu 21 marca 2024 roku.

Wyniki głosowania: obecnych – 0, „za” – 0, „przeciw” – 0, „wstrzymało się” – 0, nie głosowało – 0. Protokół został przyjęty.

Ad 4)

Przewodniczący Komisji wyraził nadzieję, że członkowie Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego VII kadencji będą zabiegać o sprawy, o które zabiegała obecna Komisja, a nie zostały zrealizowane. Na koniec podziękował wszystkim za udział w pracach Komisji w trakcie VI kadencji.

Porządek posiedzenia Komisji został wyczerpany. Na tym zakończono posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji ds. Bezpieczeństwa i Ochrony Porządku Prawnego

(-) Paweł Mrachacz